

PÓTMUNKA ÁRAJÁNLAT - KAPUBEJÁRÓ TÁMFALAK ÉPÍTÉSE
 KISBÉR, Település csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése
 TOP-PLUSZ_1.2.1-21

S.sz.	Megnevezés	menny.	egység	anyag egys. (nettó)	díj egys. (nettó)	Anyag (nettó)	Díj (nettó)	Osszesen (nettó)
1.	Kapubejáró támfal építése	60,0	db	21 939	28 263	1 316 310	1 695 780	3 012 090


Az árajánlatban szereplő bekötésenkénti egységárakat az alábbiak szerint kalkuláltuk:

Anyag			
zsalu	1,8 m2	7500	13500
beton	0,14 m3	41500	5810
betonacél	1 db	2540	2540
kipárolgásgátló	0,3 m2	295	88,5
Nettó:			21 939

Díj			
Földmunka kézi erővel	1 db	7 150	7 150
zsaluzat készítés	1,8 m2	7 500	13 500
betonozás	0,14 m3	14 950	2 093
vasszerelés	1 db	1 980	1 980
tűskézés	10 db	170	1 700
kitermelt föld rendezés, te	1 db	1840	1 840
Nettó:			28 263

Dad, 2024. 09. 03.

GOMBOS FÖLDGÉP KFT.
 2854 Dad, Küllerület 02/8. hrsz.
 Adószám: 12946284-2-11
 Cgj.: 11-09-009054 4



 Gombos István
 ügyvezető igazgató
 Gombos Földgép Kft.